1

太极集团〔2019〕76 号                 签发人：白礼西

关于表彰 2018 年度保卫系统先进集体和
先进个人的通知

各公司、厂：

2018 年，保卫工作在集团公司领导的高度重视和关心支

持下，全体干部职工群策群力，迎难而上，圆满完成各项目标

任务。

为表彰先进，树立典型，弘扬成绩，再促发展，根据我处

年终目标考核、日常安全检查等情况，结合对各单位推荐材料

的评审，评选出 2018 年度保卫系统先进集体 12 个，先进个人

37 名。现予以表彰：

一、先进集体（12 个）

1、重庆涪陵制药厂有限公司安全保卫部

2、西南药业股份有限公司保卫部

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

3、重庆市涪陵太极印务有限责任公司消防环保科

4、四川天诚制药有限公司后勤保卫部

5、四川太极大药房连锁有限公司综合管理部保卫科

6、重庆涪陵医药有限公司物管保卫部

7、重庆市涪陵南山植物园有限公司保卫科

8、南京办事处

9、集团公司保安支队重庆管理机构中队

10、集团公司保安支队涪陵制药厂有限公司中队

11、集团公司保安支队四川太极制药有限公司内保分队

12、集团公司保卫处

二、先进个人（37 名）

1、重庆涪陵制药厂有限公司：朱德权

2、西南药业股份有限公司：段练

3、重庆桐君阁药厂有限公司：李涛

4、重庆中药二厂有限公司：李金明

5、四川绵阳制药有限公司：张举

6、重庆市涪陵太极印务有限责任公司：周建鸿

7、四川南充制药有限公司：何沅

8、四川天诚制药有限公司：张东明

9、四川太极制药有限公司：虞杰

10、重庆阿依达太极泉水股份有限公司：况刚树

11、西藏藏医学院藏药有限公司：程立国

12、浙江东方制药有限公司：王忠炯

13、甘肃天水羲皇阿胶有限公司：马景琦

14、内蒙古阿鲁科尔沁旗太极天驴有限公司：余小兵

15、重庆桐君阁医药批发有限公司：何亮

16、重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司：蔡启贵

 3

17、重庆桐君阁中药保健品有限公司：洪福

18、重庆桐君阁中药批发有限责任公司：陈郾

19、重庆桐君阁股份有限公司：万星

20、成都西部医药经营有限公司：曾宪波

21、四川德阳荣升药业有限公司：贾强

22、四川省绵阳药业集团公司：李常青

23、集团公司保卫处：刘兴福

24、重庆市长寿湖太极岛酒店有限公司：白永红

25、武陵山国家森林公园：韩乐顺

26、重庆市涪陵南山植物园有限公司：湛大学

27、成都太极商务宾馆：姚洁玮

28、重庆太极涵菡物业服务有限公司：郭庆华

29、石家庄办事处：吴绍成

30、集团公司保安支队重庆管理机构中队：李宗明 李林

卓  顾秋晨  唐平

31、集团公司保安支队涪陵制药厂中队：孙雄烽  张小洪

黄森  陈林

三、奖励标准

（1）保卫系统：先进集体 12 个，奖励金额：5000 元/个；

先进个人 37 名，奖励金额：3000 元/名。

（2）保卫工作成绩突出，获得地（市）级以上政府部门、

公安消防等上级业务部门授予的先进集体、先进个人荣誉称号

的，本单位分别予以先进集体 3000 元/个、先进个人 1000 元/

名的奖励。

四、奖金发放办法

（1）荣获集团公司保卫系统先进集体和个人的奖金，由

各单位根据本文件名单自行造发和承担，奖励金额按本文件规

 4

定执行，由各单位第一负责人终审，奖励所得按《中华人民共

和国个人所得税法》工资薪金所得扣除个人所得税。

集团保卫处及保安支队重庆管理机构中队先进集体和个

人的奖金，授权集团公司保卫工作分管领导签字发放，由重庆

太极实业（集团）股份有限公司承担。

（2）荣获地（市）级以上政府部门、公安消防等上级业

务部门表彰的先进集体和个人（以红头文件、奖状、证书等为

依据），奖金由各单位自行造发和承担，奖励金额按本文件规

定执行，由各单位第一负责人终审，并报保卫处备案。奖励所

得按《中华人民共和国个人所得税法》工资薪金所得扣除个人

所得税。

（3）获得集团公司先进集体或先进个人的同时，又获得

地（市）级以上政府部门、公安消防等上级业务部门表彰的，

奖金不得重复发放，按照就高的奖励标准执行。

希受表彰的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，同时也号召

保卫系统全体干部职工，以先进为榜样，爱岗敬业，踏实工作，

为集团公司的发展更好地保驾护航。

特此通知

太极集团有限公司
2019 年 1 月 25 日

太极集团有限公司办公室              2019 年 1 月 28 日印发

  拟稿：覃艳                            校核：刘雪蓉